

# OBJEDNÁVKA

číslo : 140

Objednatel IČO: 60801085 DIČ:  
Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25  
příspěvková organizace  
787 01 Šumperk

Bankovní spojení ČSOB

Číslo účtu

012010810300

Dodavatel IČO: 13613561 DIČ:

Jan NOVÁK

Chodská 2

787 01 Šumperk

## Objednáváme:

MŠ Šumavská  
vodoinstalační práce - rekonstrukce umývárny  
předběžná cena Kč 64.000,--

V Šumperku

Dne : 28.06.2022

Vyřizuje : Silvie Zjavková - ředitelka školy

Telefon : 583 214 570

E-mail: jeromir@baranova@seznam.cz

Mateřská škola Sluníčko Šumperk,  
Evaldova 25, příspěvková organizace  
787 01 Šumperk  
IČO: 60801085; tel.: 583 214 570

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

Ján NOVÁK

787 01 Šumperk  
tel: 603 500 834, 583 211 248

Zivnostenský list ev. č.: 380 900 - 108 597

E-mail: jannovak-instalater@seznam.cz

# CENOVÁ NABÍDKA

Odberateľ:

DIC:

ČO:

Materská škola Šumavská

Objednávka:

Bankovní spojení/dodavatele:

číslo účtu:

kód banky:

Způsob platby:

Datum splatnosti:

Datum odeslání:

Datum vystavení:

Text	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Sleva v %	Množství	Cena po slevě	Cena celkem
Fakturuji Vám za vodoinstalační práce včetně materiálu						
<b>AKCE: MŠ-Šumavská-rekonstrukce odpadů</b>						
<b>Rekonstrukce jednoho soc.zařízení pro děti. Toalety, umývárna + sprch.vanlička</b>						
-demontáž starých toalet vč.nádržek a armatur,umyvadel		1 780,00		1	1 780,00	1 780,00
baterie,sprch.vanličky atd.		11 340,00		1	11 340,00	11 340,00
-vysekání starého odpadního potrubí z moduru		2 890,00		1	2 890,00	2 890,00
-úklid suti a odvoz		1 600,00		1	1 600,00	1 600,00
-manipulace s materiálem		9 560,00		1	9 560,00	9 560,00
-montáž nového potrubí z HT systému,uchycení					0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
<b>Kompletace</b>						
Montáž umyvadel,vod.baterie,roháčky,sifony		1 600,00		1	1 600,00	1 600,00
Montáž sprch.vanličky, sifon, dopojení		800,00		1	800,00	800,00
Montáž klozetů WC nádržky,roháčky, dopojení		1 700,00		1	1 700,00	1 700,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
	ks				0,00	0,00
<b>Materiál</b>						
Umyvadlo LYRA PLUS 50cm s otv.bílé	ks	1 247,50	28,00%	5	4 491,00	4 491,00
Sifon T 1015C-umyv.CR	ks	89,50	5,00%	5	425,13	425,13
Šrouby k umyv.M10x120	ks	29,00	5,00%	5	137,75	137,75
WC klozet dětský BABY spodní	ks	1 934,80	5,00%	4	7 352,24	7 352,24
Nádržka splach.bílá s motivem	ks	1 113,20	28,00%	4	3 206,02	3 206,02
Baterie TITANIA IRIS 92005.0 stoj.umyv.SV CR	ks	498,50		5	2 492,50	2 492,50
Rohový vřet.ventil 1/2"x3/8" bez filtru SCHELL	ks	142,80	12,00%	10	1 256,64	1 256,64
SILICON sanitární bílý 310ml	ks	106,80		2	213,60	213,60
Baterie TITANIA IRIS 92061/1.0 sprch.150CR bez přísl.	ks	699,40	12,00%	1	615,47	615,47
HT přechodka 100/70 krátká	ks	66,60	35,00%	1	43,29	43,29
HT přechodka 70/50 krátká	ks	38,70	35,00%	1	25,16	25,16
HT přechodka 50/40 krátká	ks	35,00	35,00%	1	22,75	22,75
Mont.pěna 300ml	ks	99,20		4	396,80	396,80
Mont.pěna 500ml	ks	102,90		1	102,90	102,90
Sádra šedá 5kg	ks	15,10		20	302,00	302,00
Prodlož.KE 263 1/2x15	ks	35,00	15,00%	10	297,50	297,50
PZ zátka 290 1/2"	ks	10,40	15,00%	10	88,40	88,40
HT trubka 100/2000	ks	312,20	5,00%	1	296,59	296,59
HT trubka 100/1000	ks	176,70	20,00%	1	141,36	141,36
HT trubka 100/500	ks	85,90	20,00%	5	343,60	343,60
HT trubka 100/250	ks	75,00	20,00%	5	300,00	300,00
HT trubka 100/150	ks	101,60	20,00%	5	406,40	406,40
HT trubka 70/1000	ks	92,00	20,00%	2,00	147,20	147,20
HT trubka 70/500	ks	58,00	20,00%	2,00	92,80	92,80
HT trubka 70/250	ks	43,60	20,00%	5,00	174,40	174,40
HT trubka 70/150	ks	38,70	20,00%	5,00	154,80	154,80
HT trubka 50/1000	ks	54,50	20,00%	1,00	43,60	43,60
HT trubka 50/500	ks	41,10	20,00%	1,00	32,88	32,88

